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Amerikanräisäläisiä vieraita 

 

Anna Kaatosen, s. Kuronen (1884–1954), jälkeläisillä oli ilo saada heinäkuussa vieraikseen ensi 

kertaa juuriaan katsomaan tulleita Amerikan sukulaisia: Anna Kaatosen vanhimman tyttären, Hilja 

Nikin (1903–1996), tyttären Elainen tytär Bette Waronen (s. 1952) puolisonsa ja poikansa perheen 

kanssa. 

 

Hilja ja Toivo Nikki, molemmat särkisalolaisia, lähtivät nuorena parina 

vuonna 1923 Amerikkaan. Toivo oli äitinsä puolelta Väkelän laajaa sukua. 

Hiljan ja Toivon esikoinen Urpo oli tuolloin vauvaikäinen. Pian Amerik-

kaan saapumisen jälkeen vuonna 1924 heille syntyi tytär, joka sai nimek-

seen Elaine. Hilja ja Toivo asettuivat Yhdysvaltojen itärannikolle, Mas-

sachusettsin osavaltion Westminsterin kaupunkiin, jossa asui paljon muita-

kin suomalaisia. Perheensä he elättivät pensasmustikoita viljelemällä. 

 

Leahna Roy ajaa piiraankuorta. 

 

Elaine avioitui niinikään suomalaista alkuperää olevan Allan Warosen kanssa vuonna 1943. Heille 

syntyi kaksi lasta, Eric vuonna 1949 ja Bette 1952. Betten puoliso Barry Royn sukujuuret puoles-

taan ovat puoliksi Suomessa ja puoliksi Ruotsissa. Käynti Barryn esi-isien syntymäpitäjässä Virroil-

la kuuluikin matkaohjelmaan. 

 

Bettellä ja Barryllä on poika Craig, s. 1982. Craigilla 

on nuori perhe: vaimo Melissa ja tyttäret Leahna, 3 v 

ja Ellia, 1 v. Craig on parhaillaan määräaikaisella työ-

komennuksella Irlannissa ja asuu perheineen Dub-

linissa. 

 

Royn perhe Irja ja Lauri Kaveniuksen kesämökillä. 

Kuvassa vasemmalta oikealle: Melissa Roy, Lauri 

Kavenius, Craig Roy sylissään Ellia, Irja Kavenius, 

Kirsi Hurme, Leahna Roy mumminsa Bette Royn sy-

lissä, Barry Roy. 

 

 

Vieraat nauttivat kovasti vierailustaan, sukulaisten tapaamisesta, uimisesta, pullasta, vispipuurosta 

ja monesta muusta suomalaisesta asiasta. Karjalanpiirakat olivat heille ennestään tuttuja ja niitä 

syötiinkin suurella nautinnolla. Bette on niitä leiponut Amerikassa itsekin, mutta otti vielä oppia 

mestarilta eli isotädiltään Kaveniuksen Irjalta. Perinne jatkunee, sillä pikkuinen Leahna äiteineen 

osallistui innolla piirakoiden leipomiseen. 

 

Kirsi Hurme 


